
Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

18.6.2008

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 17:30

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,401071.

ITARUBBIANI  Mateo 5,40791.

FIT 1975ROVAN Jure 5,20603.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,0062 30664.

ITA 1985BONI Marco 5,00735.

ITA 1975BRESSAN David 5,00786.

ITAMENZ  Manfred 4,80767.

MASS 1986RUPAR Matej 4,60129 5758.

GO 1990MARINIČ Žan 4,601779.

ŠŠG 1977KOGAL Uroš 4,60162 106110.

CRO 1989VUKMIRIČ Pavle 4,204111.

CRO 1968TRIŠOVIČ Boško NN39

KLC 1994RENNER Robert NN90 3341

KLC 1988PINTAR Svit NN88 170

CRO 1985JURIČ Tayron NN33

400 460440420 480 520510500 530 555550540

- - - - - XO - - XO XO - XXX1. Poljanec Andrej

- - - - - XXO - O - XXO XXX1. Rubbiani  Mateo

- - - - - - - XO - XXX3. Rovan Jure

- - - - O XO - XXX4. Batagelj Jure

- - - - XO XO - XXX5. Boni Marco

- - - - XXO XXO - XXX6. Bressan David

- - - - XO XXX7. Menz  Manfred

- - XO O XXX8. Rupar Matej

- - XO XO XXX9. Marinič Žan

O XXO O XXO XXX10. Kogal Uroš

O XXO XXX11. Vukmirič Pavle

18.6.2008, 20:47:41
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TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

člani, 110 m ovire / men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s 18.6.2008, 18:40

USATOWNSEND Frederick 13,831711. 0,144

NIG 1985NURUDEEN Selim 14,041412. 0,156

MASS 1977ZLATNAR Damjan 14,121323. 0,168

ITA 1980DEVIS Favaro 14,82744. 0,176

CRO 1979VARDA Nenad 15,40405. 0,133

KRO 1984LEVSKI Borij 16,01114 30756. 0,173

CRO 1983GRABUŠIČ Jurica ODS28 0,158

SRB 1981LONČAR Nenad NN158

člani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 18:50

MASS 1987TRŠAN Vid 1:53,86131 9361.

HUN 1989HORVATH Balint 1:54,25672.

CROAKRAP Goran 1:54,88233.

KLC 1987MIRNIK Benjamin 1:55,5186 7904.

MASS 1979LETNAR Peter 1:55,93125 22795.

CRO 1991GRŽETIĆ Dalibor 1:59,76306.

KRKA 1987POŽES Aljaž 1:59,96108 18027.

CRO 1989BOŠNJAK Natko 2:01,08248.

BIH 1988FISOVIĆ Muhamed 2:03,28159.

CRO 1991ŠULIĆ Armend 2:04,283810.

BKR 1989MATKOVIČ Klemen NN21 3201

BIH 1986BABIĆ Dušan NN12

18.6.2008, 20:47:42
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:00

BIH 1986BEGIĆ Semir 17,04131.

KRO 1986GORJUP Luka 16,62113 31012.

PT 1972DOKL Dejan 15,15149 9323.

FIT 1990ŠPILER Marko 14,9761 6044.

MASS 1972HAFNER Anton 14,04124 26135.

PT 1989KRUŠIČ Matej 13,191346.

CRO 1978BRDOVČAK Dubravko NN25

ASB 1977VODOVNIK Miran NN5

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Begić Semir 16,81 17,04 X 17,01 X X

2. Gorjup Luka X 16,07 15,91 X 16,38 16,62

3. Dokl Dejan X 14,33 15,15 X X 15,07

4. Špiler Marko 14,10 14,43 14,43 14,55 14,97 14,83

5. Hafner Anton 13,44 13,82 13,36 14,04 13,65 13,55

6. Krušič Matej 13,19 X X X 12,98 12,94

člani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:10

FIT 1979KOZMUS Primož 81,46591.

HUN 1982PARS Krisztian 80,74692.

CRO 1977HAKLITS Andras 75,61313.

HUN 1987NEMETH Kristof 67,48684.

FIT 1989BOGOVIČ Tomaž 61,8258 22095.

KLC 1979KOROŠEC Kristjan 46,1985 6896.

18.6.2008, 20:47:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Kozmus Primož 78,04 80,83 81,14 81,05 81,46 X

2. Pars Krisztian 78,55 80,34 79,68 80,12 74,24 80,74

3. Haklits Andras 72,97 X 74,48 X 74,60 75,61

4. Nemeth Kristof X 67,41 X 67,48 67,10 67,15

5. Bogovič Tomaž 60,99 61,82 60,84 X 60,29 59,76

6. Korošec Kristjan 44,79 X 44,64 46,19 45,03 44,74

člani, višina / men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:20

ŠEN 1990MIKLAVČIČ Matic 2,05160 16721.

CRO 1989FIĆOR Filip 2,05262.

LIT 1987MELINIS Rimantas 2,001193.

BIH 1986BUKVA Armin 2,00144.

ASB 1982PIRŠ Jure 1,904 21005.

LIT 1987STANYS Raivydas NN121

CRO 1986POPEK Tomislav NN37

185 200195190 203 205207205 203 201

- O XO O XO XXO XXX X X O1. Miklavčič Matic

- O O XXO O XXO XXX X X X2. Fićor Filip

- O O O XXX3. Melinis Rimantas

- O XO O XXX4. Bukva Armin

O O XXX5. Pirš Jure

18.6.2008, 20:47:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s 18.6.2008, 19:30

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,92173 18911. 0,195

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,94106 23952. 0,157

MASS 1982ARH Matevž 11,10123 23493. 0,149

PT 1990HORVAT Mitja 11,10150 12754. 0,120

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,17163 3235. 0,159

LIT 1989SKRABULIS Martas 11,381206. 0,159

MASS 1977PREDANIČ Rok NN127 2646

BIH 1989RADAKOVIĆ Mišo NN16

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,481261. 0,175

COLGRUESO Daniel 10,51222. 0,193

USAGAILES Tyree 10,531703. 0,160

MASS 1982ŽUMER Jan 10,581334. 0,152

RSA 1989NEWTON Lee Roy 10,701535. 0,170

GO 1982BOROVINA Matjaž 10,8363 26576. 0,144

CRO 1982PEKIČ Goran 10,96367. 0,168

AUT 1979KATHOLNIG Rene NN7

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS 1980OSOVNIKAR Matic 10,481261.

COLGRUESO Daniel 10,51222.

USAGAILES Tyree 10,531703.

MASS 1982ŽUMER Jan 10,581334.

RSA 1989NEWTON Lee Roy 10,701535.

GO 1982BOROVINA Matjaž 10,8363 26576.

VEL 1983NEŽMAH Matic 10,92173 18917.

KRKA 1986KOKALOVIČ Gregor 10,94106 23958.

CRO 1982PEKIČ Goran 10,96369.

MASS 1982ARH Matevž 11,10123 234910.

PT 1990HORVAT Mitja 11,10150 127511.

TRK 1987DEMŠAR Jurij 11,17163 32312.

LIT 1989SKRABULIS Martas 11,3812013.

BIH 1989RADAKOVIĆ Mišo NN16

AUT 1979KATHOLNIG Rene NN7

MASS 1977PREDANIČ Rok NN127 2646

18.6.2008, 20:47:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:30

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,513 491.

LIT 1989AUCYNA Darius 7,441182.

CRO 1982BAKOVIČ Mario 7,111763.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 6,76103 36494.

KRO 1987STRNIŠA Samo 6,68115 13545.

KLC 1990REBERŠAK Aljaž 6,6489 26406.

KLC 1983SLUGA Davorin NR91 14500

PAN 1986KREFT Robi NN146 421

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Fridrih Boštjan 7,51 X X X - 5,69+0,1 +0,1

2. Aucyna Darius 7,29 7,44 7,33 X 7,41 7,38+0,9 +0,9 +0,1 -0,1 +0,1

3. Bakovič Mario 6,90 X 6,86 7,11 7,03 X-0,1 -0,3 +0,2 +0,0

4. Gradišek Martin 6,62 6,75 6,56 6,71 6,76 X+0,1 +1,2 +0,3 +0,0 -0,1

5. Strniša Samo 6,57 X 6,68 6,49 6,44 6,51+0,4 +0,5 +0,0 -0,1 +0,0

6. Reberšak Aljaž 6,64 6,22 6,12 6,19 - -+0,1 +0,4 +0,5 +0,3

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:40

AKŠ 1982NOVAK Luka 49,401 23411. 0,211

KLCJELEN Uroš 50,2392 21822. 0,211

KP 1986VUČKO Sandi 50,40102 4353. 0,173

KLC 1990NAVODNIK Peter 51,5587 6674. 0,217

AUT 1982EDER Helmuth 52,5465. 0,162

SEV 1991POVŠIČ Miha 52,70154 25106. 0,287

KLC 1990ČATER Amadej 52,8184 33907. 0,156

AUT 1973LINHART Michael 54,5288. 0,259

18.6.2008, 20:47:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ITAMINETTO Enrico 47,44771. 0,146

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 47,94752. 0,149

TRK 1985KOVAČ Jure 48,88164 30303. 0,157

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 48,95143 19384. 0,295

CRO 1985JANKOVIČ Igor 49,00325. 0,264

MASS 1983ŠAJN Peter 49,24130 27606. 0,224

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 49,83128 17757. 0,192

CRO 1986KRALJEVIČ Dino 50,23348. 0,204

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ITAMINETTO Enrico 47,44771.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 47,94752.

TRK 1985KOVAČ Jure 48,88164 30303.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 48,95143 19384.

CRO 1985JANKOVIČ Igor 49,00325.

MASS 1983ŠAJN Peter 49,24130 27606.

AKŠ 1982NOVAK Luka 49,401 23417.

MASS 1985RADOJČIČ Nejc 49,83128 17758.

CRO 1986KRALJEVIČ Dino 50,23349.

KLCJELEN Uroš 50,2392 21829.

KP 1986VUČKO Sandi 50,40102 43511.

KLC 1990NAVODNIK Peter 51,5587 66712.

AUT 1982EDER Helmuth 52,54613.

SEV 1991POVŠIČ Miha 52,70154 251014.

KLC 1990ČATER Amadej 52,8184 339015.

AUT 1973LINHART Michael 54,52816.

18.6.2008, 20:47:46
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

člani, 1.500 m / men, 1.500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:55

SRB 1991CEROVAC Nemanja 3:53,491571.

DOM 1983KASTELIC Peter 3:53,7355 30142.

HUN 1990VINCZE Zsolt 3:59,19703.

CRO 1988GORIČANEC Siniša 4:03,84274.

HUN 1986BALAZS Szili 4:04,51665.

VEL 1980PLIBERŠEK Tomaž 4:05,13174 19426.

KRKA 1989HOČEVAR Boštjan 4:06,00104 32287.

CROŠPANIČ Sven 4:06,972088.

CRO 1985LOZANOV Vedran 4:09,03359.

ŠEN 1985BUČAR Jože 4:09,57159 232810.

KRKA 1989KASTELIC Matej 4:10,49105 270511.

BIH 1991ŠTIKOVAC Jasmin 4:12,911712.

CRO 1990GRDEVIČ Goran NN29

VEL 1980BUČ Boštjan NN172 2035

CRO 1982ŽILIĆ Zoran NN42

članice, višina / women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 18:00

AUT 1990SCHNEIDER Marina 1,80111.

MB 98 1985MLINARIČ Maja 1,74139 31232.

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,6894 32463.

CRO 1991GILJA Helena 1,55474.

KRKA 1992BOBNAR Sara NN109 3239

KLC 1990ZAGER Mia NN100 453

150 165160155 168 177174171 180

- - - XO XO O O XO O1. Schneider Marina

- - O O O XO XO XXX2. Mlinarič Maja

O O O XO XO XXX3. Černjul Maruša

XO O XXX4. Gilja Helena

18.6.2008, 20:47:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 18:00

AKŠ 1981RATEJ Martina 63,442 23301.

CRO 1986VUKOVIČ Ivana 53,65542.

KLC 1990KLARER REBEC Živa 50,1196 27003.

KRO 1990ERKIĆ Aleksandra 49,50116 10544.

CRO 1989RUŽEVIČ Ana 47,27535.

KLC 1992LEBENIČNIK Monika 45,7298 14216.

KRO 1988KAMPIČ Saša 44,59117 14077.

DOM 1989LETNAR Bernarda 41,6256 11768.

RAD 1991BEC Anica 37,54151 23529.

63,44 nov DR

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Ratej Martina 63,44 56,52 X 56,36 50,80 -

2. Vukovič Ivana 49,93 50,55 52,23 50,63 48,91 53,65

3. Klarer Rebec Živa 46,53 50,11 47,29 48,53 46,51 X

4. Erkić Aleksandra 38,17 49,50 47,60 X - -

5. Ruževič Ana 45,47 45,14 44,98 46,72 X 47,27

6. Lebeničnik Monika 39,00 41,37 41,60 45,40 45,72 X

7. Kampič Saša 39,58 40,19 40,91 44,59 X 43,92

8. Letnar Bernarda 41,62 40,13 38,80 38,62 36,44 40,39

9. Bec Anica 34,77 37,54 37,46

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 18:10

GO 1982RODIĆ Snežana 13,8364 18361.

KAK 1986DOLAR Nika 12,7882 4852.

CRO 1985KRNJETA Sonja 12,75503.

CRO 1983BABIĆ Marija 12,03434.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 11,0083 35855.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,84110 18976.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,3781 27377.

CRO 1991GREDELJ Marija NN48

CRO 1979ðINI Sanja NN46

18.6.2008, 20:47:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Rodić Snežana 13,13 13,71 13,46 X X 13,83+0,0 +0.0 +0,6 +0,6

2. Dolar Nika 12,49 X 12,31 12,44 12,78 12,68+0,5 +0,7 +0,3 +0,0 +0,5

3. Krnjeta Sonja X X 12,41 X 12,75 X+0,7 +0,5

4. Babić Marija 11,83 12,03 X 11,95 11,86 X+0,1 +0,2 +0,7 +0,1

5. Fužir Tjaša 10,46 11,00 10,89 10,97 10,89 10,78-0,4 +0,0 +0,6 -0,2 +0,7 -0,2

6. Dragan Tjaša 10,79 10,65 10,84 10,71 10,64 10,65+0,1 +0,0 +0,3 +0,0 +0,5 +0,0

7. Deberšek Kaja X X 9,97 9,95 10,05 10,37+0,9 -0,2 +0,2 +0,5

članice, 600 m / women, 600 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:00

TRK 1976LANGERHOLC Brigita 1:26,601671.

KLC 1981ðUMIČ Danijela 1:28,1795 6572.

KLC 1982KLEMEN Urška 1:29,6297 16393.

VEL 1988RUDNIK Kaja 1:32,12175 64.

BIH 1991ZRNIĆ Selma 1:37,12205.

TRK 1983HAFNER Neža ODS165 2821

SEV 1989TERAŽ Maja NN156 776

MB 98 1979ROMAN Sonja NN140 582

KLC 1992ANDRINEK Mateja NN93 14631

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s 18.6.2008, 19:10

NIGAUGUSTUS Toyin 13,391421. 0,176

KLC 1983TOMIĆ Marina 13,5099 22732. 0,182

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 13,8565 1323. 0,176

MASS 1989STRAJNAR Sara 14,35136 9664. 0,140

AUT 1989KOPPITSCH Rose 14,7095. 0,140

BIH 1985BUJAK Zana 15,49186. 0,169

18.6.2008, 20:47:50

10 / 12
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Miting Celjskih knezov - MAL za VN Zavarovalnice Vzajemna 2008
Celje, 18. junij 2008

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,8m/s 18.6.2008, 19:20

MASS 1980ŽUMER Kristina 12,011381. 0,161

CRO 1984PARLOV Sandra 12,29522. 0,186

LIT 1989VALETOVA Natalija 12,341223. 0,162

TRK 1986KRISTAN Martina 12,63166 2414. 0,153

ŠEN 1982NOSE Maja NN161 1610

SLO 1991REBERNIK Liona NN225

ITA 1977CARLOTTO Francesca NN80

DOM 1992SITAR Alja NN57 646

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,5m/s

AUT 1973MULLER WEISSINA Bettina 11,71101. 0,175

OL 1974BIKAR Alenka 11,71144 9392. 0,138

PMB 1985VEIT Sabina 11,82147 25713. 0,187

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,861374. 0,152

TRK 1983MURN Tina 12,16168 25215. 0,177

TRK 1987ZUPAN Teja 12,69169 12886. 0,164

POS 1984KOVAČIČ Nina NN148

CRO 1982BANOVIĆ Marina NN45

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AUT 1973MULLER WEISSINA Bettina 11,71101.

OL 1974BIKAR Alenka 11,71144 9392.

PMB 1985VEIT Sabina 11,82147 25713.

MASS 1985TAJNIKAR Pia 11,861374.

MASS 1980ŽUMER Kristina 12,011385.

TRK 1983MURN Tina 12,16168 25216.

CRO 1984PARLOV Sandra 12,29527.

LIT 1989VALETOVA Natalija 12,341228.

TRK 1986KRISTAN Martina 12,63166 2419.

TRK 1987ZUPAN Teja 12,69169 128810.

POS 1984KOVAČIČ Nina NN148

ITA 1977CARLOTTO Francesca NN80

DOM 1992SITAR Alja NN57 646

CRO 1982BANOVIĆ Marina NN45

SLO 1991REBERNIK Liona NN225

ŠEN 1982NOSE Maja NN161 1610
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članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 19:50

OL 1984OREŠNIK Sara 55,04145 28881. 0,273

CRO 1993KIRINIČ Romana Tea 55,63492. 0,194

CRO 1984BANOVIĆ Anita 57,55443. 0,258

RAD 1991PLAZAR Patricija 58,56152 34674. 0,258

KRKA 1989ŠUŠTARŠIČ Vesna 1:01,04112 13965. 0,220

BIH 1990RAČIĆ Vanja NN19

članice, 1.500 m / women, 1.500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

18.6.2008, 20:05

CRO 1989MATOŠEVIČ Matea 4:27,34511.

CRO 1990ŽALAC Antonija 4:27,361782.

CRO 1984STUBLIC Lisa 4:33,432263.

HUN 1987NAGY Monika 4:42,23724.

HUN 1987BADIS Anissa 4:49,18715.

SEV 1983RADEJ Alenka 4:55,95155 22766.

KLC 1992ZAGORIČNIK Anja 5:00,23101 35667.

KRKA 1986MOHOROVIĆ Maja ODS111 690
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